

Lucrari de reparatie a holurilor (blocul mic) et. 1-3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie a holurilor (blocul mic) et. 1-3

Valoarea de deviz 803 114,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Etajul 1				
		1.1. Demolari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	210,60	18,40 17,55	3 874,95 3 695,90
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	126,96	18,40 17,55	2 336,15 2 228,20
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	94,00	16,25 16,25	1 527,50 1 527,50
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,	m2	1,80	27,44 27,44	49,40 49,40
5	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	12,00	19,50 19,50	234,00 234,00
6	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	8,45	85,77 85,77	724,75 724,75
7	Tr11AA01 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	8,45	22,77 22,77	192,40 192,40
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu	t	8,45	116,09	981,00

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km			0,00	0,00
		Total Demolari Inclusiv salariu				9 920,15 8 652,15
		1.2. Pereti				
9	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	210,60	148,98 110,50	31 374,80 23 271,30
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	106,10	4,45 1,95	471,85 206,70
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	106,10	26,25 13,00	2 785,50 1 379,30
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	106,10	101,73 79,30	10 793,35 8 413,60
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	106,10	4,45 1,95	471,85 206,70
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	106,10	42,09 35,75	4 465,37 3 792,75
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	106,10	4,45 1,95	471,85 206,70
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	106,10	70,71 35,75	7 502,61 3 793,40
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	104,50	4,45 1,95	464,65 203,45
18	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Gresie ceramica la pereti	m2	104,50	363,51 107,25	37 986,89 11 207,30

1	2	3	4	5	6	7
		cu H=1.5 m				
		Total Pereti Inclusiv salariu				96 788,72 52 681,20
		1.3. Tavan				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	126,90	4,45 1,95	565,00 247,65
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	126,90	26,26 13,00	3 331,80 1 649,70
21	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	126,90	121,92 99,45	15 471,26 12 620,40
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	126,90	4,45 1,95	565,00 247,65
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	126,90	42,09 35,75	5 341,52 4 537,00
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	126,90	70,71 35,75	8 973,38 4 537,00
		Total Tavan Inclusiv salariu				34 247,96 23 839,40
		1.4. Pardoseli				
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	118,30	4,45 1,95	526,45 230,75
26	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	118,30	339,47 76,70	40 158,73 9 073,35
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				40 685,18 9 304,10
		1.5. Electricitatea				

1	2	3	4	5	6	7
27	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	69,30	6,50 6,50	450,45 450,45
28	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	69,30	25,27 19,50	1 751,43 1 351,35
29	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol VVGNG-LS , cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	26,00	29,68 14,95	771,70 388,70
30	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol VVGNG-LS , cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	74,40	30,98 16,25	2 304,82 1 209,00
31	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED PL -US 25 CS-W 5500 K	buc	12,00	447,74 61,10	5 372,88 733,20
32	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu intrerupator cu o clapa	buc	3,00	57,07 17,55	171,20 52,65
33	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu intrerupator cu 2 clape	buc	3,00	57,07 17,55	171,20 52,65
34	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla,	buc	3,00	76,08 20,15	228,23 60,45

1	2	3	4	5	6	7
		constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
35	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 20 mm	m	100,40	48,70 43,55	4 889,45 4 372,55
		Total Electricitatea Inclusiv salariu				16 111,36 8 671,00
		1.6. Timplarie				
36	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	1,80	1 651,14 117,00	2 972,05 210,60
		Total Timplarie Inclusiv salariu				2 972,05 210,60
		Total Etajul 1 Inclusiv salariu				200 725,42 103 358,45
		2. Etajul 2				
		2.1. Demolari				
37	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	185,10	18,40 17,55	3 405,45 3 248,05
38	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	106,56	18,40 17,55	1 960,70 1 870,05
39	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	103,10	16,25 16,25	1 675,05 1 675,05
40	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,	m2	1,40	26,93 26,93	37,70 37,70
41	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	8,00	19,50 19,50	156,00 156,00
42	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe	t	7,30	85,84 85,84	626,60 626,60

1	2	3	4	5	6	7
		distanța de 50 m				
43	Tr11AA01 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele și marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 3	t	7,30	22,71 22,71	165,75 165,75
44	TsI50B5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanța de 15 km	t	7,30	115,89 0,00	846,00 0,00
		Total Demolari Inclusiv salariu				8 873,25 7 779,20
		2.2. Pereti				
45	CF15A	Tencuieli interioare și exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafețe plane	m2	185,10	148,97 110,50	27 574,13 20 453,55
46	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2	90,65	4,45 1,95	403,45 176,80
47	CF17C	Diverse lucrări - strat de impaslitura din fibra de sticlă aplicat pe suprafața elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	90,65	26,26 13,00	2 380,10 1 178,45
48	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti și pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2	90,65	101,73 79,30	9 221,57 7 188,35
49	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2	90,65	4,45 1,95	403,45 176,80
50	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2	90,65	42,09 35,75	3 815,58 3 240,90
51	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2	90,65	4,45 1,95	403,45 176,80
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	90,65	70,71 35,75	6 410,02 3 240,90

1	2	3	4	5	6	7
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	90,95	4,45 1,95	404,80 177,45
54	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	90,95	363,51 107,25	33 061,54 9 754,55
		Total Pereti Inclusiv salariu				84 078,09 45 764,55
		2.3. Tavan				
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	106,50	4,45 1,95	473,55 207,35
56	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	106,50	26,25 13,00	2 796,00 1 384,50
57	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	106,50	121,91 99,45	12 983,68 10 591,10
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	106,50	4,45 1,95	473,55 207,35
59	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	106,50	42,09 35,75	4 482,90 3 807,70
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	106,50	70,71 35,75	7 530,92 3 807,70
61	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc	8,00	447,74 61,10	3 581,92 488,80
		Total Tavan Inclusiv salariu				32 322,52 20 494,50
		2.4. Pardoseli				
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	97,80	4,45 1,95	434,95 190,45
63	CG47C	Pardoseli din placi de gresie	m2	97,80	339,46	33 199,00

1	2	3	4	5	6	7
		ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm			76,70	7 501,00
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				33 633,95 7 691,45
		2.5. Electricitate				
64	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	67,00	6,50 6,50	435,50 435,50
65	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	67,00	25,28 19,50	1 693,65 1 306,50
66	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m	67,00	29,68 14,95	1 988,47 1 001,65
67	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp	m	68,00	30,98 16,25	2 106,56 1 105,00
68	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc	8,00	447,74 61,10	3 581,92 488,80
69	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru sau aluminiu	buc	3,00	57,07 17,55	171,20 52,65
70	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita,	buc	3,00	57,07 17,55	171,20 52,65

1	2	3	4	5	6	7
		metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru sau aluminiu				
71	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,00	76,09 20,15	152,18 40,30
72	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	92,20	48,70 43,55	4 489,75 4 015,05
		Total Electricitate Inclusiv salariu				14 790,43 8 498,10
		2.6. Timplarie				
73	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	1,40	1 651,18 117,00	2 311,65 163,80
		Total Timplarie Inclusiv salariu				2 311,65 163,80
		Total Etajul 2 Inclusiv salariu				176 009,89 90 391,60
		3. Etajul 3				
		3.1. Demolari				
74	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	190,50	18,40 17,55	3 505,00 3 342,95
75	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	106,20	18,40 17,55	1 953,80 1 863,55
76	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	106,16	16,25 16,25	1 725,10 1 725,10
77	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	1,80	27,44	49,40

1	2	3	4	5	6	7
		(usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)			27,44	49,40
78	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	8,00	19,50 19,50	156,00 156,00
79	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	7,62	85,81 85,81	653,90 653,90
80	TrI1AA01 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	7,62	22,78 22,78	173,55 173,55
81	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	7,62	116,34 0,00	886,50 0,00
		Total Demolari Inclusiv salariu				9 103,25 7 964,45
		3.2. Pereti				
82	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	190,50	148,96 110,50	28 377,62 21 050,25
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	96,80	4,45 1,95	430,50 188,50
84	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	96,80	26,25 13,00	2 541,45 1 258,40
85	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	96,80	101,73 79,30	9 847,80 7 676,50
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	96,80	4,45 1,95	430,50 188,50
87	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	96,80	42,09 35,75	4 074,26 3 460,60

1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor si tavanelor				
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	96,80	4,45 1,95	430,50 188,50
89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	96,80	70,71 35,75	6 844,68 3 460,60
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	96,60	4,45 1,95	430,00 188,50
91	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	93,60	363,51 107,25	34 024,73 10 038,60
		Total Pereti Inclusiv salariu				87 432,04 47 698,95
		3.3. Tavan				
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	106,20	4,45 1,95	472,85 207,35
93	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	106,20	26,25 13,00	2 788,20 1 380,60
94	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	106,20	121,92 99,45	12 947,56 10 561,85
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	106,20	4,45 1,95	472,85 207,35
96	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	106,20	42,09 35,75	4 469,93 3 796,65
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	106,20	70,71 35,75	7 509,36 3 796,65
98	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat	buc	8,00	447,74	3 581,92

1	2	3	4	5	6	7
		de 60 W			61,10	488,80
		Total Tavan Inclusiv salariu				32 242,67 20 439,25
		3.4. Pardoseli				
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	97,40	4,45 1,95	433,30 189,80
100	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	97,40	339,47 76,70	33 064,66 7 470,45
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				33 497,96 7 660,25
		3.5. Electricitate				
101	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	65,40	6,50 6,50	425,10 425,10
102	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	65,40	25,28 19,50	1 653,49 1 275,30
103	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m	204,20	29,68 14,95	6 060,71 3 053,05
104	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp	m	66,40	30,98 16,25	2 057,00 1 079,00
105	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc	8,00	447,74 61,10	3 581,92 488,80
106	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita,	buc	3,00	57,07 17,55	171,20 52,65

1	2	3	4	5	6	7
		metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
107	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,00	57,08 17,55	114,15 35,10
108	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,00	76,08 20,15	228,23 60,45
109	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	90,60	48,70 43,55	4 411,80 3 945,50
		Total Electricitate Inclusiv salariu				18 703,60 10 414,95
		3.6. Timplarie				
110	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	1,80	1 651,14 117,00	2 972,05 210,60
		Total Timplarie Inclusiv salariu				2 972,05 210,60
		Total Etajul 3 Inclusiv salariu				183 951,57 94 388,45

		Прямые затраты	lei	560 686,88
		Decontari fondul social	24,00 %	69 153,24
		Transportarea materialelor	5,00 %	13 433,78
		Total	100,00 +	643 273,90
		Cheltuieli de regie	2,00 %	12 865,48
		Total	100,00 +	656 139,38

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu	2,00 %			13 122,79
		Total	100,00 +			669 262,17
		TVA	20,00 %			133 852,43
		Total deviz:				803 114,60
		Inclisiv salariu				288 138,50

Intocmit

R. Donciu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)